
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: DESIGNACIÓN TRIBUNAL EVALUADOR TRABAJO FINAL CESEAD ARQ. ROST

 
VISTO:

El Expediente CUDAP Nº 58628/2019, en el que la Directora de la carrera de Especialización
en Enseñanza Universitaria de la Arquitectura y el Diseño solicita la conformación del Tribunal
evaluador del Trabajo Final de la Arq. Liliana Estela del Valle ROST, DNI: 16.958.294,

Y CONSIDERANDO:

Que el tema del Trabajo Final se titula: “Andamiajes didácticos para la enseñanza y el
aprendizaje de la Morfología en el Ciclo Inicial de la carrera Arquitectura”,

Que la Directora del Trabajo Final es la Esp. Arq. Lucía Castellano,

Que se propone la nómina de miembros para confirmar el Tribunal mencionado,

Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE

ARTÍCULO 1º.- Conformar el Tribunal Evaluador del Trabajo Final de la Arq. Liliana Estela
del Valle ROST (DNI: 16.958.294) en la Especialización en Enseñanza Universitaria de la
Arquitectura y el Diseño, con los siguientes titulares y suplentes

TITULARES:

Dr. Lucas Períes

Mgter. Viviana Colautti

Esp. Arq. Raúl Calvimonte

SUPLENTES

Esp. Arq. Guillermo Olguín



Esp. DI Silvia Oliva

ARTÍCULO 2º.- Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Escuela de Graduados,
dar cuenta al H. Consejo Directivo,  notificar a las personas  interesadas, dar  al Registro de
Resoluciones y archivar.

 

 


	fecha: Martes 3 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-1570-E-UNC-DEC#FAUD
		2019-12-03T11:16:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-03T19:36:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-03T19:36:36-0300
	GDE UNC




